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Puheenjohtajan pääkirjoitus 
 

Presidentinvaalit lähestyvät ja ainakin tämän tekstin 
kirjoittamishetkellä on vielä epäselvää, kuka voittaa. 
Itse seuraan jokaisia vaaleja suurella mielenkiinnolla 
ja olen tehnyt niin vuosituhannen vaihteesta asti. 
Vuoden 2000 presidentinvaalien toinen kierros on en-
simmäinen vaaleihin liittyvä muistoni. Olin silloin 
kuusivuotias. 
 
Vaalit ovat aina erinomainen tilaisuus tarkastella sitä, 
mitä arvoja yhteiskunnassa silloin halutaan korostaa 
ja millä tasolla nyt ylipäätään liikutaankaan, sillä se 
kaikki heijastuu niihin asioihin, joita ehdokkailta ky-
sytään ja mitä kautta heitä arvioidaan. Viime aikoina 
monta kertaa esiin tullut näkökulma on se, miten 
harva ehdokas on käynyt Reserviupseerikoulun. Vaik-
ka itse arvostankin reserviupseerikoulutusta korkeal-
le, pidän tähän asiaan takertumista turhana. Varus-
miespalveluksen voi suorittaa hyvin ilman johtaja-
koulutustakin ja presidenttitasolla vaaditaan ihmiseltä 
jo niin paljon muitakin ominaisuuksia kuin suoritettua 
asepalvelusta, että hyviä ehdokkaita ei ole varaa kar-
sia tällaisen asian takia. Nyt ei äänestetä parasta an-
sioluetteloa vaan parasta johtajaa. 
 
Sen sijaan enemmän merkitystä olisi mielestäni sillä, 

jos johtajakoulutuksen opit olisivat paremmin muistissa jokaisella äänestäjällä. Kuu-
lin varusmiespalveluksen aikana johtajakoulutuksessa monta kertaa ilmaisun 
"tilanteen mukainen toiminta." Tämän merkitystä pitäisi korostaa yhteiskunnassa 
enemmänkin. Jotain on mennyt joko toimittajien koulutuksessa tai kollektiivisessa 
ajattelussa metsään, kun monen vakavasti otettaan median tentissä presidenttieh-
dokkailta kysytään, miten hän toimisi milloin missäkin kuvitteellisissa tilanteissa. 
Tässä kohtaa tekisi mieleni sanoa jotain painokelvotonta. Minä en halua johtajaa, 
joka suunnittelee kaikki tilanteet etukäteen tai joka edes aina ennalta osaa tai halu-
aa sanoa, mitä tekee missäkin tilanteessa. Minä haluan johtajan, joka osaa reagoida 
hyvin, vaikka tilanne menisi aivan väärään suuntaan, ja joka silti putoaa jaloilleen 
kerta toisensa jälkeen.  
 
En vielä tiedä, ketä näissä vaaleissa tulen äänestämään, mutta ehdokkaan suhtau-
tuminen maanpuolustukseen painaa vaakakupissa paljon. Eikä vain tämänhetkinen 
suhtautuminen vaan myös se, miten ihminen on säilyttänyt aiemman linjansa. Onko 
ehdokkaalla esimerkiksi ollut pokkaa kannattaa NATO-jäsenyyttä silloinkin, kun se ei 
ollut näin muodikasta? Ottaako ehdokas turvallisuusnäkökulman huomioon aina, vai  
pelkästään silloin, kun se on yleisen mielipiteen mukaista? 
 
Uskon, että ihmiset äänestävät juuri sellaisen johtajan kuin he ansaitsevatkin. Siksi 
toivon, että moni ottaa nyt varusmiespalveluksen aikana saadut johtajakoulutuksen 
opit käyttöön tässäkin tilanteessa ajattelee paremmin ja laajemmin kuin ne henkilöt, 
jotka näitä kysymyksiä tentteihin laativat. 
 
Liisa Niinikoski  
Puheenjohtaja   
Ltn. Res.  
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Teksti: Leonard Laine 

Kuvat: Leonard Laine 

Kerhon syyskokous pidettiin tuttuun 

Wanhan Veteraanin Messissä, ja tällä 

kertaa meillä oli kunnia saada pitkästä 

aikaa esitelmöitsijä avaamaan syysko-

kous.  

Reserviupseerikoulun johtaja, eversti Mi-

kael Salo saapui analysoimaan ajankoh-

taisia aiheita. Hän toi esille NATO-

jäsenyyden vaikutuksia Suomen turvalli-

suustilanteeseen ja varusmiespalveluk-

seen. Hän puhui myös sodankäynnin 

yleisestä muutoksesta, josta on Ukrainan 

sodan myötä saatu paljon havaintoja. 

Puheenvuoronsa hän päätti Reserviup-

seerikoulun tuoreisiin kuulumisiin.  

Esitelmän jälkeen avattiin varsinainen 

syyskokous, jonka ydinkohtia ovat hie-

man päivittynyt toimintasuunnitelma, 

kalustohankinnat sekä hallituksen henki-

lövalinnat, sillä pitkäaikainen hallitusak-

tiivi Ari Falkenberg jää yhteensä 16 pa-

velusvuoden jälkeen pois hallituksen toi-

minnasta. Näinä vuosina hän on toiminut 

kerhon puheenjohtajana 6 vuotta ja va-

rapuheenjohtajana 5 vuotta ja 5 vuotta 

hallituksen jäsenenä. Uutena jäsenenä 

ensi vuoden hallitustoimintaan astuu Iida

-Mari Takanen, jonka tarkempi esittely 

löytyy tämän lehden sivulta 9. 

 

Yllä: Eversti Mikael Salo esitelmöi ko-

kousväelle. 

Alla: Eversti Mikael Salo onnittelee 

etukäteen 90-vuotiasta Haminan Re-

serviupseerikerhoa. 

Kerhon syyskokous pidettiin 2.11. Wanhan 

Veteraanin Messissä 
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Haminan reserviupseerikerho on ehti-

nyt jo kunnioitettavaan 90 vuoden 

ikään. Kun hallituksen kesken juhlan 

ajankohtaa mietittiin, oli yhtenä tavoit-

teena saada juhla lähelle kerhon perus-

tamispäivää 20.12.1933. Juhlapaikaksi 

valikoitui lopulta Upseerikerhon tilat, 

vaikka juhlan suunnitteluvaiheessa en-

nakoitiinkin melko maltillista tilantar-

vetta ja osallistujamäärää. Tästä syystä 

olikin ilahduttava huomata, kuinka pal-

jon osallistujia lopulta ilmoittautui ja 

pääsi paikalle juhlallisuuksiin.  

Juhla alkoi onnittelujen vastaanotolla ja 

puheenjohtaja Liisa Niinikosken juhla-

puheella, jossa hän tarkasteli kerhon 

90-vuotista taivalta painottaen nuoren 

naisen näkökulmaa maanpuolustukseen 

keskittyvässä yhdistystoiminnassa. 

Pääohjelman piti Emil Kastehelmi, joka 

analysoi karttojen ja satelliittikuvien 

avulla Ukrainan sodan tämänhetkistä 

tilannetta. Hän on tutkinut Black Bird 

Group –nimisen organisaation kanssa 

Ukrainan sotaa sen alkamisesta lähtien 

ja metodinaan OSINT eli avointen läh-

teiden tiedustelu. Hän painotti tähän 

kuuluvaa sosiaalisen median roolia sekä 

ensikäden lähteiden ja faktojen tarkis-

tamisen tärkeyttä. 

Juhlan loppupuolella omat terveisensä 

esittivät puheenvuoroissaan Antti Pak-

kanen Haminan kaupungilta, Kymen-

laakson reserviupseeripiirin puheenjoh-

taja Pekka Mertakorpi ja Reserviupsee-

riliiton liittovaltuuston puheejohtaja Jyri 

Vilamo. 

Haminan Reserviupseerikerho 90 vuotta 
Teksti: Leonard Laine 

Kuvat: Ari Falkenberg  
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Seppeleenlasku Kaatuneiden upseerien muis-
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Vieraita saapumassa juhlaan.  

Kuva: Paavo Kriktilä 

Puheenjohtajan puhe juhlaväelle 
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Ansiomerkein palkittuja 

Emil Kastehelmi pitää esitelmää 

Ukrainan sodasta 

 

Osa Kutsuvieraspöydästä 
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Reserviupseeriliiton liittovaltuuston puheen-

johtaja Jyri Vilamo puhumassa juhlaväelle 

Haminan kaupunginhallituksen puheenjoh-

taja Antti Pakkanen onnittelee 

Juhlaväkeä seuraamassa Emil Kastehelmen esitelmää seuranneita puheenvuoroja 



 

 

Teksti: Liisa Niinikoski 

Ilmassa oli suuren urheilujuhlan tuntua, 

kun Haminan reserviupseerikerhon hami-

nalaisella nuorisolla vahvistettu joukkue 

osallistui Isoympyräviestiin. Huolimatta 

urheiluhengestä, sinnikkäästä yrityksestä 

ja muutamista erittäin hienoista suorituk-

sista, menestys jäi tällä kertaa vaatimat-

tomaksi. Kutsuvierassarjassa meitä vas-

taa juoksi erittäin kovakuntoisia joukku-

eita, mutta jostain syystä sotilaskodin 

joukkuetta ei näkynyt kisassa.  

Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksia 
Kuvat: Maasotakoulu 

Kuvassa osa juoksujoukkueesta 

Kutsuvieraana RUK:n Isoympyräviestissä 

Vänrikki Jari Metso komentaa lippulinnaa 

Suomen lippu poistuu  

Maanpuolustusjärjestöjen lippulinna  
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Olen Iida-Mari Takanen, reservin vänrikki kurs-

silta 259. Suoritin naisten vapaaehtoisen ase-

palveluksen saapumiserässä 2/21 Kainuun pri-

kaatin 2. viestikomppaniassa. Olen kotoisin Ha-

minan Pyhällön seudulta, missä oleskelen edel-

leen paljon vanhempieni luona erityisesti loma-

aikoihin. Pääsääntöisesti asun tällä hetkellä Jo-

ensuussa, sillä opiskelen siellä toista vuotta oi-

keustieteen laitoksella julkisoikeutta. Harras-

tuksiini kuuluu ampumahiihto, jossa olen kil-

paillut SM-kisatasolla noin kymmenen vuoden 

ajan. Halusin Haminan reserviupseerinkerhon 

hallituksen toimintaan mukaan, sillä haluan olla 

mukana maanpuolustukseen liittyvässä toimin-

nassa asepalveluksen jälkeenkin. Lisäksi haluan 

edesauttaa Haminan reserviupseerikerhon ak-

tiivisen toiminnan ja mukavan ilmapii-

rin ylläpitämistä. 

Uuden hallituslaisen esittely :  Iida-Mari 

Takanen 

Onnea jäsenistölle 

vuoteen 2024! 
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Huom ! 

Haminan Reserviupseerikerhon on 

Facebookissa ja Instagramissa:  

https://www.facebook.com/

haminanreserviupseerikerho 

 

https://www.instagram.com/

hamresups/ 

Haminan Reserviupseerikerho ry 2023 

c/o Liisa Niinikoski      
 

 

Haminan Reserviupseerikerho toimi- ja vastuuhenkilöt 2023 

 

 

Puheenjohtaja     Luutnantti Liisa Niinikoski  0400 268 148 

        liisa.niinikoski@gmail.com 

       

Varapuheenjohtaja   Vänrikki Jari Metso        

  

 

Sihteeri      Luutnantti Juha Puustinen   

       puustinen.juha@gmail.com 

 

 

Ampuma- ja     Kapteeni Kalle Kangas       0400 880 858  

urheilu-upseeri     kangas.kalle58@gmail.com 

 

 

Nuoli-lehden vastaava  Luutnantti Leonard Laine     

toimittaja      

 

https://www.facebook.com/haminanreserviupseerikerho
https://www.facebook.com/haminanreserviupseerikerho
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